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Informatia privind cheltuielile executate pe parcursul lunilor septembrie 2020
DETS sectorul Botanica

Numarul de angajati conform statelor de personal 3141, efectiv 2641 persoane

Executate cheltuieli mii lei

. . ... Bugetul precizat . . . Denumirea bunurilor
Denumirea articolelor de cheltuieli g "p . o Total de la . N Lista agentilor economici lucrarilor si iciil '
mii lei inceputul anului in luna curenta ucrarilor gi servicnior

(ianuarie august

Remunerarea muncii angajatiilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de

. .. 44253100.00 32705460.54 2634485.12 ) N
stat obligatorii de stat obligatorii
Prime de asigurare obligatorie de Primele de asigurare obligatorie
asistetd medicald achitate de 8964600.00 6397766.59 515243.08 de asistetd medicald achitatd de
angajator pe teritoriul tarii angajatori pe teritoriul tarii
Energie electrica 5819650.00 2197871.82 0.00
Gaze 281900.00 77753.33 0.00
Energie termica 19563460.00 9018762.73 0.00
) ) 172920.21
Apa si canalizare 5171750.00 2362865.67
172920.21 Apa-Canal Chisinau S.A.. Apa si canalizare
780.00
Alte servici comunale 1082040.00 298128.45
780.00 Autosalubritate 1M Alte servici comunale
63187.25
16040.00 Minicode SRL Servicii informationale
Servicii informationale 654500.00 450478.13 36547.25 Moldtelecom S.A Servicii informationale
600.00 Orange SA Servicii informationale
10000.00 SRL CardinalMedia Servicii informationale
_ L 125.99
Servicii de telecomunicatii 126000.00 51361.75
125.99 Moldtelecom S.A Servicii de telecomunicatii
Servicii de locatiune 300000.00 248256.00 0.00
3547.52
Servicii de transport 270200.00 85451.92 2522.52 CA ASTERRA GRUP S.A. Servicii de transport
1025.00 Prim-Logist SRL Servicii de transport
188597.01
42362.71 Nord-Universal S.R.L Reparatii curente
Servicii de reparatii curente 3051500.00 557526.14 93955.97 Nord-Universal S.R.L Reparatii curente
500.00 Pofgrup Service SRL Verificarea contorului

197736990.00

septembrie)

142202167.28

11458796.12

Remunerarea muncii

Contributii de asigurdri sociale

Numarul si data
valabilitatii
contractului

2020-0000000884

2020-0000001200

2020-0000000423

2020-0000002079

2020-0000001710

2020-0000002095

2020-0000001505

2020-0000003731

Suma
contractului,
mii Ici

3500000.00

669600.00

166789.00

100000.00

120034.41

600000.00

95955.97



222600

222910

222940

222980

222990

272500

272900

273500

281361

311120

Formare profesionala

Servicii editoriale
Servicii de paza

Servicii postale si distribuire
drepturilor sociale

Servicii neatribuite altor aliniate

Compensatii
Alte prestari de asistenta sociala

Indemnizatii pentru incapacitatea
temporara de munca achitate din
mijloacele financiare ale
angajatorului

Plati aferente documentelor
executorii cu executare benevola

Reparatii capitale ale cladirilor

67900.00

23500.00

100700.00

183570.00

13446650.00

3488000.00

1040200.00

1196900.00

8050.00

27495510.00

60717.42

50807.41

3927422.87

2914155.34

245136.18

462576.92

8041.66

21978122.99

51778.33

19591.14
19591.14

0.00

190896.25

540.00

217.00

1360.00

79710.00
11160.00
2270.00

89699.25

4260.00

1680.00

29000.00

0.00

50331.54

0.00

5119810.33
34944.45
244000.00
479025.86
230226.28
472436.00
251395.00
151569.74
592477.00

1619963.21

SRL Monelcons

1.S. SERVICII PAZA A MAI

Agentia Nationala pentru
Sanatate Publica
Apa-Canal Chisinau S.A.

Aslogistic SRL

IT Tehnologie Service SRL
SRL NeoSuport Service
SRL NeoSuport Service

SRL Quaker

Tanavius SRL

VICT1IANA SRL '

Camonir SRL
DARCONSTRUCT MRVD
Fabianca SRL
Fabianca SRL
Frabo Grup SRL
Frabo Grup SRL

Frabo Grup SRL
Gravels-Lux SRL

Gravels-Lux SRL

Reparatii curente

Servicii de paza

Autorizatia

Verificarea contoarelor
Servicii neatribuite altor aliniate

Reta instalarea internet
Deservirea calculatoarelor
Deservirea calculatoarelor

Deratizarea

Tncércarea cartusilor

Deservirea calculatoarelor

Compensatii

Indemizatie pentru
incapacitatea temporara de
muncd din mijloacele financiare
ale angajatorului

Reparatii capitale ale cladirilor
Reparatii capitale ale cladirilor
Reparatii capitale ale cladirilor
Reparatii capitale ale clddirilor
Reparatii capitale ale clddirilor
Reparatii capitale ale cladirilor
Reparatii capitale ale cladirilor
Reparatii capitale ale cladirilor

Reparatii capitale ale clddirilor

2020-0000000401

2020-0000000400

2020-0000002768

2020-0000000481

2020-000000481

2020-0000000494

2020-0000002620

2020-0000002635

2020-0000002874

2020-0000002983

2020-0000002385
2020-0000002387
2020-0000003505
2020-0000002649

2020-0000002839

300000.00

76809.36

79710.00

136950.00

103000.00

207267.50

264400.00

244000.00

1979818.43

201735.29

472436.00

251395.00

151569.74
520000.00

1284300.00



314110

314120

316110

331110

332110

333110

334110

335110

Procurarea masinelor si utilajelor

Reparatii capitale ale masinilor si

Unelte si scule, inventar de
producere si gospodaresc

Procurarea combustibilului,
carburantilor, lubrifiantilor

Procurarea pieselor de schimb

Procurarea produselor alimentare

Medicamentelor

Procurarea materialelor pentru
scopuri didactice, stiitifice si alte
scopuri

3426780.00

2300.00

3242150.00

130600.00

155000.00

37088750.00

602800.00

361750.00

534427.23

485121.06

24870.38

55456.76

9030574.13

377286.32

119392.00

174191.00
121374.46
748207.33

207934.00
9198.00
188760.00
9976.00

281729.96
35307.00
2988.00
7075.00
209099.96
9500.00

17760.00

10000.00

10000.00

27930.00
27930.00

0.00

116981.16
112231.16
2750.00
2000.00
23163.00

22464.00

699.00

765297.22
59820.00

1600.00

227573.00

1642.70

ROS1VID CONSTRUCT
Unicons Al SRL

Unicons Al SRL

Maximum Electronic SRL
Nord-Universal S.R.L
VICTIANA SRL

Inoxplus SRL
Metro Cash Carry Moldova
Nicola-Mobila SRL
SRL Anstelux’sC
SRL MGM FPC
SRL TATICOL

Petrom Moldova SRL

SRL NeoSuport Service

Delta-Medica SRL
Lumax Grup SRL

Madena-Cons SRL

IS Mold-didactica

Maximum Electronic SRL

11. Dorogan Nicolae

NUMINA SRL

Altchim-Pro SRL

BIComplex SRL

Reparatii capitale ale cladirilor
Reparatii capitale ale clddirilor

Reparatii capitale ale cladirilor

Procurarea frighiderul
Procurarea utilagului

Procurarea camera video

Procurarea mobilierului
Procurarea mobilierului
Procurarea mobilierului
Procurarea mobilierului
Procurarea mobilierului

Procurarea mobilierului

Procurarea combustibilului,
carburantilor, lubrifiantilor

Procurarea pieselor de schimb

Procurarea medicamentelor
Procurarea medicamentelor

Procurarea medicamentelor

f

Procurarea materialelor pentru
scopuri didactice
Procurarea materialelor pentru
scopuri didactice

Procurarea materialelor de uz
gospodadresc
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

2019-0000003834

2019-0000002899

2019-0000003513

2020-0000002985

2020-0000003437

2020-0000002967

2020-0000001702

2020-0000000481

2020-0000003283

2020-0000003283

2020-0000003-639

2020-0000003440

1653691.29
1232764.31

1551402.27

310200.00

35307.00

209099.96

120000.00

136950.00

192600.00

192600.00

95820.00

227573.00



336110

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechizitelor de birou

3780.00

2500.00

134.00

4000.00

5920.00

80368.84

1621.57

7948.80

5654.95

9868.32

5900.00

5120770.00 2500.00

6800.00

5495.00

4995.00

500.00

1458.00

9809.00

206510.00

7000.00

1350.00

53891.70

9419.30

BVG Grup Argus SRL

Birolux MT SRL

C.C. Aqua Trade SRL

Citrono-Grup SRL

Comitek S.R.L.

Delta-Medica SRL

FPC Sogno SRL

Farmacia Familiei SRL

Farmacia-Natali SRL

Horeca Solution SRL

1.C.S Meditech SRL

1.1 Alina Scorohodova

Lagusto SRL

Lumea Filtrelor SRL

MAVACTIV SRL

MOLDSTAMP SRL

Metro Cash Carry Moldova

1CS SRL

POZITIV GRUP SRL

Policontract SRL

SA Tehoptimed

SC Aquastart Grup SRL

SC Rodital-lux S.R.L.

SRL Context Lux

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea rechizite de birou

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea rechizite de birou

Procurarea rechizite de birou

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodadresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodadresc

Procurarea rechizite de birou

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodadresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc
*

Procurarea rechizite de birou

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Procurarea rechizite de birou

2020-0000003283

2020-0000003372

2020-0000003204

192600.00

206510.00

54146.70



Procurarea materialelor de

337110 .
constructie
338110 FA’rocu‘ra'rea_ acc_es?rlllot: dg pa_t,
imbracamintei, incaltamintei
339110 Procurarea altor materiale
Total

Ava o vl

Contabil sefJr"t

1494280.00

1112450.00

1288600.00

388352900.00

1090408.84

609389.00

166367.40

241812651.60

10435.00

6877.94

9925.10

9999.00

19684.48
269.48

450.00

275.00

3057.00

3160.00

1609.00

5174.00

5690.00

96016.20

4500.00

91516.20

52800.18
9980.00
4207.00
570.00
2562.40
5800.00
9881.66
9998.12
9801.00

22048847.76

SRL Vandi
Santino-Service SRL
TORECOSRL

WARTUNG SPECIAL
CHEMICALS SRL

BC Moldova-Agroindbank

SA fii. Miron Cosin 9
BIComplex SRL

Farmacia-Natali SRL
MEGASANMAG S.R.L.
Manobisan SRL
SRL Context Lux
SRL Znacicov

Volta SRL

EcoCris Co SRL

POPOZOGLO RA

Computex SRL
DER WALD LUX SRL
Decostar SRL
Global Store SRL
Il Matveiciuc B
Metro Cash Carry Moldova
SC Europlast SRL

Vilderi'CTx'SRL

7/> J

Procurarea materialelor de uz
gospodadresc
Procurarea materialelor de uz
gospodadresc
Procurarea materialelor de uz
gospoddresc
Procurarea materialelor de uz
gospodaresc

Bani numerar

Procurarea materialelor de
constructie
Procurarea materialelor de
constructie
Procurarea materialelor de
constructie
Procurarea materialelor de
constructie
Procurarea materialelor de
constructie
Procurarea materialelor de
constructie
Procurarea materialelor de
constructie

Procurarea inventar moale

Procurarea inventar moale

Procurarea altor materiale
Procurare” altor materiale
Procurarea altor materiale
Procurarea altor materiale
Procurarea altor materiale
Procurarea altor materiale
Procurarea altor materiale

Procurarea altor materiale

Maria CALAIDA

2020-0000003189

2020-0000002873

44370.00

134848.20



